
TISKOVÁ ZPRÁVA
Město Harrachov

V Harrachově 16. května 2020

Obyvatelé Harrachova vyrazili uklízet odpadky po zimní sezoně. Šlo o obdobu akce Ukliďme Česko, která se

letos kvůli pandemii koronaviru nekoná. V následujícím týdnu vyrazí na sběr odpadků také zaměstnanci 

velkých hotelů, jako je Sklář, Svornost, Golden a další. 

Celkem se ke sběru odpadků v ulicích města sešlo 90 lidí, kteří vyrazili v malých skupinkách po různých 

trasách. Dohromady naplnili 60 velkých pytlů na odpad. Dále technické služby svážely větší nalezené 

předměty, jako pneumatiky, dráty a kovové tyče. „V letošním roce jsme zaznamenali určitý pokles počtu 

odpadků, nejhoršími místy zůstává okolí centrálního parkoviště a supermarketu NORMA,“ komentuje letošní 

akci její organizátor Radek Pilař z komise pro cestovní ruch v Harrachově. 

Na pomoc přišli zaměstnanci úřadu i všechny dětské sportovní kluby– běžci, biatlonisti, skokani i sjezdaři. 

30. května čeká harrachovské další setkání, při kterém budou čistit kapličku Sv. Alžběty. 13. června se pak 

zapojí do akce Čisté Krkonoše, kterou organizuje Krkonošský národní park. 

Kontakt pro media: 
Hana Veselá

tisková mluvčí Harrachova
604 117 014

media@harrachov.cz


